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Technické změny vyhrazeny

Hliník lakovaný – Testa di Moro – RAL 8028
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2x Nerez 6 HR skrutka M 12 x 35

2x Nerez 6 HR Euro matice M 12
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3x Nerez 6 HR skrutka M 8 x 20

3x Nerez 6 HR Euro matice M 8
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Pozink spona hr. 2,5 mm

Nerez 6 HR skrutka M 8 x 40

Nerez 6 HR matice M 8
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DETAIL:

1. nástřešní schod – set 800 x 250

TECHNICKÝ LIST

NÁSTŘEŠNÍ SCHOD – SET 800 x 250

Nástřešní schod
set 800 x 250

FALZ-WDACH

FALZ-WDACH

BALENÍ – SET:

- pozink nástřešní schod 800 x 250     – 1 ks
- hliníkový držák nástřešního schodu – 2 ks
- nerez 6 HR skrutka M 12 x 35 
- nerez 6 HR Euro matice M 12 
- nerez 6 HR skrutka M 8 x 20 
- nerez 6 HR Euro matice M 8 
- pozink spona na nástřešní schod     – 4 ks
- nerez 6 HR skrutka M 8 x 40 
- nerez 6 HR matice M 8 

 – 4 ks
 – 4 ks
 – 6 ks
 – 6 ks

 – 4 ks
 – 4 ks
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